Městská část Praha 14
Bratří Venclíků 1073
198 21 Praha 9
tel. 225295111 fax281912861
Objednávka č.
2024/1248/OIKT/VK
OBJEDNÁVKA
Dodavatel Odběratel
f Subjekt BLUE-CELL, s.r.o. Městská část Praha 14 ]
Ulice Na Beránce 57/2 Bratří Venclíků 1073
Město Praha Praha 9
PSČ 16000 198 21
Vyřizuje
Telefon
IČ 26772744 00231312
DIČ CZ26772744 CZ00231312
Počet Jedn. Popis Předběžná cena s DPH
1.00 ks Doplnění systému Salto pro ASDP dle přiložené specifikace 243386,66
243386,66
Podrobnosti platby A
6171-6121-0907
ORG: 1606 - Salto zámky + tablo
V J
/--------------------------------------------------\
25.07.2024
\______________________)
Schválení
V
Poznámky a připomínky
J
Datum 11.07.2024
Zpráva
Doprava
Předběžná cena s DPH 243386,66 Kč
V J
Project: MČ Praha 14
Location: Budovy br. Venclíků Kurz CZK/EUR 25,30
Offer date: 10.07.2024
1. Materiál SALTO:
No. Part Number Designation Quantity Unit price Total price
Prahal4 EUR -
sleva 40%
Prahal4CZK-
sleva 40%
1 CU42E0
ONIine řídící jednotka Salto pro 2x
nástěnnou čtečku
1 1 011,20 € 1 011,20 € 606,72 € 15 350,02 Kč
2 CU4200
OFFIine řídící jednotka Salto pro 2x
nástěnnou čtečku
1 505,60 € 505,60 € 303,36 € 7 675,01 Kč
3 WRDM0P4
čtečka Mifare/Desfire/BLE, povrchová
montáž
4 363,55 € 1 454,20 € 872,52 € 22 074,76 Kč
Elektromagnetický zámek BEFO 12V s
1 400,00 Kč 5 600,00 Kč
deblokačním kolíkem
5
Úhlový protipech pro dřevěné dveře a
BEFO elektrozámek
2 450,00 Kč 900,00 Kč
6
Zálohovaný napájecí zdroj 13,87V 3A s
vestavěným akumulátorem 17Ah
Elektronické kování Salto XS4 ONE,
1 3 480,00 Kč 3 480,00 Kč
7 XS4_one
matný nerez, klika L, černá čtečka,
model 56 - funkce elektronické
nerušenky
Elektronické kování Salto XS4 ONE,
8 645,55 € 5 164,40 € 3 098,64 € 78 395,59 Kč
8 XS4_one leštěná mosaz, klika L, černá čtečka,
model 50
4 612,05 € 2 448,20 € 1 468,92 € 37 163,68 Kč
9 COPLEG55PP Podkladový plech lesklá mosaz, 55mm 4 63,55 € 254,20 € 152,52 € 3 858,76 Kč
10 LE8P02
Zadlabací zámek Salto s blokací střelky
model LE8P02 4 46,90 € 187,60 € 112,56 € 2 847,77 Kč
Celkově za projekt bez DPH: 177 345,57 Kč
2. Montáž:
No. Part Number Designation Quantity Unit price Total price
Instalace řídících jednotek a
nástěnných čteček na připravenou
1
kabeláž, instalace zálohovaného
napájecího zdroje, instalace
elektromechanických zámků BEFO,
zapojení k řídícím jednotkám Salto
1 14 200,00 Kč 14 200,00 Kč
2
Úprava dřevěné zárubně pro osazení
elektromagnetického zámku BEFO
Montáž elektronického kování na
2 1 200,00 Kč 2 400,00 Kč
3 dřevěné dveře, zachování stávajícího
zadlabacího zámku
Montáž elektronického kování na
8 450,00 Kč 3 600,00 Kč
4 dřevěné dveře, frézování dveřního
křídla pro zámekSalto LE8P02
4 900,00 Kč 3 600,00 Kč
Project total: 23 800,00 Kč
celkové náklady v Kč bez DPH 201146 Kč
Nabídka je platná do 31.8.2024
Termín dodání 8 týdnů od data
závazné objednávky. Záruka na
dodaný systém 24 měsíců.